
             111 年公務人員特種考試警察人員考試三等考試 
             各類別全到且未遭否決人員成績參考表   

     

  501-行政警察人員 502-外事警察人員(選試英語) 503-刑事警察人員 504-公共安全人員 505-犯罪防治人員預防組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 3 3 6.67 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.76 

79-79.9999 0 0 0.00 1 4 8.89 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.76 

78-78.9999 2 2 0.28 2 6 13.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.76 

77-77.9999 1 3 0.41 1 7 15.56 1 1 0.27 0 0 0.00 0 1 0.76 

76-76.9999 2 5 0.69 1 8 17.78 2 3 0.80 0 0 0.00 0 1 0.76 

75-75.9999 5 10 1.38 2 10 22.22 0 3 0.80 0 0 0.00 1 2 1.53 

74-74.9999 7 17 2.35 2 12 26.67 0 3 0.80 2 2 4.00 4 6 4.58 

73-73.9999 7 24 3.32 4 16 35.56 4 7 1.86 2 4 8.00 1 7 5.34 

72-72.9999 21 45 6.22 1 17 37.78 5 12 3.18 2 6 12.00 1 8 6.11 

71-71.9999 15 60 8.30 1 18 40.00 3 15 3.98 0 6 12.00 2 10 7.63 

70-70.9999 19 79 10.93 3 21 46.67 2 17 4.51 1 7 14.00 0 10 7.63 

69-69.9999 8 87 12.03 1 22 48.89 2 19 5.04 4 11 22.00 1 11 8.40 

68-68.9999 14 101 13.97 0 22 48.89 6 25 6.63 1 12 24.00 1 12 9.16 

67-67.9999 23 124 17.15 0 22 48.89 5 30 7.96 2 14 28.00 3 15 11.45 

66-66.9999 21 145 20.06 3 25 55.56 10 40 10.61 0 14 28.00 1 16 12.21 

65-65.9999 33 178 24.62 2 27 60.00 11 51 13.53 1 15 30.00 3 19 14.50 

64-64.9999 18 196 27.11 1 28 62.22 6 57 15.12 0 15 30.00 0 19 14.50 

63-63.9999 22 218 30.15 0 28 62.22 3 60 15.92 3 18 36.00 3 22 16.79 

62-62.9999 16 234 32.37 0 28 62.22 5 65 17.24 1 19 38.00 1 23 17.56 

61-61.9999 18 252 34.85 3 31 68.89 10 75 19.89 1 20 40.00 5 28 21.37 

60-60.9999 19 271 37.48 0 31 68.89 8 83 22.02 0 20 40.00 4 32 24.43 

59-59.9999 22 293 40.53 2 33 73.33 10 93 24.67 3 23 46.00 2 34 25.95 

58-58.9999 30 323 44.67 1 34 75.56 14 107 28.38 0 23 46.00 3 37 28.24 

57-57.9999 20 343 47.44 2 36 80.00 6 113 29.97 2 25 50.00 2 39 29.77 

56-56.9999 22 365 50.48 1 37 82.22 11 124 32.89 0 25 50.00 1 40 30.53 

55-55.9999 31 396 54.77 1 38 84.44 19 143 37.93 0 25 50.00 6 46 35.11 

54-54.9999 19 415 57.40 0 38 84.44 9 152 40.32 1 26 52.00 5 51 38.93 

53-53.9999 27 442 61.13 1 39 86.67 14 166 44.03 2 28 56.00 2 53 40.46 

52-52.9999 23 465 64.32 0 39 86.67 9 175 46.42 2 30 60.00 5 58 44.27 

51-51.9999 20 485 67.08 1 40 88.89 15 190 50.40 3 33 66.00 4 62 47.33 

50-50.9999 23 508 70.26 0 40 88.89 11 201 53.32 1 34 68.00 4 66 50.38 
 

0-49.9999 0 508 70.26 0 40 88.89 0 201 53.32 0 34 68.00 0 66 50.38 

全到且遭否決 215 29.74 5 11.11 176 46.68 16 32.00 65 49.62 

部分缺(到)考 27 3.73 2 4.44 18 4.77 7 14.00 6 4.58 

全部缺考 185 25.59 6 13.33 89 23.61 18 36.00 28 21.37 
 

類科合計人數 935   53   484   75   165   

類科需用人數 48   18   32   17   19   

全部到考人數 723   45   377   50   131   

到考率% 77.33   84.91   77.89   66.67   79.39   
 

否決項目 AEF   ACEF   AEF   AEF   AEF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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           111 年公務人員特種考試警察人員考試三等考試 
           各類別全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  506-消防警察人員 507-交通警察人員交通組 508-交通警察人員電訊組 509-警察資訊管理人員 510-刑事鑑識人員 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.92 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 7.69 

78-78.9999 0 0 0.00 1 1 0.93 0 0 0.00 0 0 0.00 2 6 11.54 

77-77.9999 1 1 0.57 0 1 0.93 0 0 0.00 0 0 0.00 0 6 11.54 

76-76.9999 0 1 0.57 1 2 1.85 0 0 0.00 0 0 0.00 2 8 15.38 

75-75.9999 3 4 2.29 0 2 1.85 0 0 0.00 0 0 0.00 1 9 17.31 

74-74.9999 2 6 3.43 2 4 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00 1 10 19.23 

73-73.9999 1 7 4.00 1 5 4.63 1 1 7.14 0 0 0.00 0 10 19.23 

72-72.9999 0 7 4.00 3 8 7.41 0 1 7.14 0 0 0.00 3 13 25.00 

71-71.9999 0 7 4.00 3 11 10.19 1 2 14.29 0 0 0.00 1 14 26.92 

70-70.9999 3 10 5.71 2 13 12.04 0 2 14.29 0 0 0.00 2 16 30.77 

69-69.9999 6 16 9.14 0 13 12.04 0 2 14.29 1 1 1.05 0 16 30.77 

68-68.9999 4 20 11.43 3 16 14.81 1 3 21.43 1 2 2.11 2 18 34.62 

67-67.9999 4 24 13.71 4 20 18.52 0 3 21.43 0 2 2.11 1 19 36.54 

66-66.9999 3 27 15.43 4 24 22.22 1 4 28.57 1 3 3.16 1 20 38.46 

65-65.9999 2 29 16.57 4 28 25.93 1 5 35.71 4 7 7.37 2 22 42.31 

64-64.9999 5 34 19.43 1 29 26.85 1 6 42.86 1 8 8.42 2 24 46.15 

63-63.9999 3 37 21.14 2 31 28.70 1 7 50.00 2 10 10.53 1 25 48.08 

62-62.9999 3 40 22.86 2 33 30.56 0 7 50.00 0 10 10.53 0 25 48.08 

61-61.9999 8 48 27.43 4 37 34.26 1 8 57.14 4 14 14.74 1 26 50.00 

60-60.9999 2 50 28.57 1 38 35.19 1 9 64.29 0 14 14.74 2 28 53.85 

59-59.9999 5 55 31.43 2 40 37.04 0 9 64.29 2 16 16.84 1 29 55.77 

58-58.9999 4 59 33.71 3 43 39.81 0 9 64.29 3 19 20.00 1 30 57.69 

57-57.9999 7 66 37.71 4 47 43.52 0 9 64.29 0 19 20.00 1 31 59.62 

56-56.9999 2 68 38.86 2 49 45.37 1 10 71.43 1 20 21.05 2 33 63.46 

55-55.9999 1 69 39.43 5 54 50.00 0 10 71.43 2 22 23.16 2 35 67.31 

54-54.9999 7 76 43.43 1 55 50.93 0 10 71.43 3 25 26.32 1 36 69.23 

53-53.9999 8 84 48.00 4 59 54.63 0 10 71.43 2 27 28.42 1 37 71.15 

52-52.9999 3 87 49.71 2 61 56.48 0 10 71.43 3 30 31.58 1 38 73.08 

51-51.9999 8 95 54.29 1 62 57.41 0 10 71.43 3 33 34.74 2 40 76.92 

50-50.9999 1 96 54.86 1 63 58.33 0 10 71.43 2 35 36.84 0 40 76.92 
 

0-49.9999 0 96 54.86 0 63 58.33 0 10 71.43 0 35 36.84 0 40 76.92 

全到且遭否決 79 45.14 45 41.67 4 28.57 60 63.16 12 23.08 

部分缺(到)考 8 4.57 6 5.56 0 0.00 6 6.32 1 1.92 

全部缺考 91 52.00 27 25.00 1 7.14 21 22.11 5 9.62 
 

類科合計人數 274   141   15   122   58   

類科需用人數 29   21   10   24   18   

全部到考人數 175   108   14   95   52   

到考率% 63.87   76.60   93.33   77.87   89.66   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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              111 年公務人員特種考試警察人員考試三等考試 
             各類別全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  511-國境警察人員 512-水上警察人員 513-警察法制人員 514-行政管理人員 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 5 5 0.24 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 4 9 0.43 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 7 16 0.77 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 1.64 0 0 0.00 6 22 1.05 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 3.28 0 0 0.00 10 32 1.53 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 3.28 1 1 1.05 13 45 2.16 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 3.28 2 3 3.16 22 67 3.21 

73-73.9999 0 0 0.00 1 1 1.82 0 4 3.28 3 6 6.32 25 92 4.41 

72-72.9999 1 1 2.22 1 2 3.64 1 5 4.10 3 9 9.47 42 134 6.42 

71-71.9999 0 1 2.22 1 3 5.45 2 7 5.74 2 11 11.58 31 165 7.91 

70-70.9999 1 2 4.44 3 6 10.91 3 10 8.20 1 12 12.63 40 205 9.82 

69-69.9999 1 3 6.67 2 8 14.55 2 12 9.84 2 14 14.74 30 235 11.26 

68-68.9999 1 4 8.89 1 9 16.36 1 13 10.66 5 19 20.00 41 276 13.22 

67-67.9999 2 6 13.33 0 9 16.36 2 15 12.30 2 21 22.11 48 324 15.52 

66-66.9999 0 6 13.33 6 15 27.27 2 17 13.93 7 28 29.47 60 384 18.40 

65-65.9999 3 9 20.00 5 20 36.36 2 19 15.57 4 32 33.68 77 461 22.09 

64-64.9999 1 10 22.22 3 23 41.82 6 25 20.49 0 32 33.68 45 506 24.25 

63-63.9999 1 11 24.44 5 28 50.91 8 33 27.05 3 35 36.84 57 563 26.98 

62-62.9999 0 11 24.44 1 29 52.73 5 38 31.15 2 37 38.95 36 599 28.70 

61-61.9999 1 12 26.67 0 29 52.73 6 44 36.07 3 40 42.11 65 664 31.82 

60-60.9999 2 14 31.11 1 30 54.55 5 49 40.16 4 44 46.32 49 713 34.16 

59-59.9999 2 16 35.56 2 32 58.18 3 52 42.62 0 44 46.32 56 769 36.85 

58-58.9999 0 16 35.56 0 32 58.18 3 55 45.08 5 49 51.58 67 836 40.06 

57-57.9999 4 20 44.44 2 34 61.82 6 61 50.00 3 52 54.74 59 895 42.88 

56-56.9999 2 22 48.89 2 36 65.45 3 64 52.46 1 53 55.79 51 946 45.33 

55-55.9999 2 24 53.33 1 37 67.27 3 67 54.92 2 55 57.89 75 1021 48.92 

54-54.9999 4 28 62.22 0 37 67.27 3 70 57.38 7 62 65.26 60 1081 51.80 

53-53.9999 0 28 62.22 2 39 70.91 9 79 64.75 1 63 66.32 73 1154 55.29 

52-52.9999 0 28 62.22 2 41 74.55 3 82 67.21 1 64 67.37 54 1208 57.88 

51-51.9999 2 30 66.67 1 42 76.36 7 89 72.95 0 64 67.37 67 1275 61.09 

50-50.9999 2 32 71.11 0 42 76.36 5 94 77.05 2 66 69.47 52 1327 63.58 
 

0-49.9999 0 32 71.11 0 42 76.36 0 94 77.05 0 66 69.47 0 1327 63.58 

全到且遭否決 13 28.89 13 23.64 28 22.95 29 30.53 760 36.42 

部分缺(到)考 3 6.67 5 9.09 7 5.74 2 2.11 98 4.70 

全部缺考 10 22.22 9 16.36 41 33.61 20 21.05 551 26.40 
 

類科合計人數 58   69   170   117   2736   

類科需用人數 10   30   17   20   313   

全部到考人數 45   55   122   95   2087   

到考率% 77.59   79.71   71.76   81.20   76.28   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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              111 年公務人員特種考試警察人員考試四等考試 
             各類別全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  601-行政警察人員 602-消防警察人員 603-交通警察人員 604-水上警察人員輪機組 605-水上警察人員航海組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 1 1 0.19 3 3 1.66 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 3 4 0.74 1 4 2.21 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 4 8 1.49 3 7 3.87 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 9 17 3.16 2 9 4.97 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 6 23 4.28 3 12 6.63 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.44 

75-75.9999 13 36 6.69 11 23 12.71 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.44 

74-74.9999 21 57 10.59 7 30 16.57 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 2.44 

73-73.9999 12 69 12.83 5 35 19.34 0 0 0.00 0 0 0.00 3 4 9.76 

72-72.9999 35 104 19.33 7 42 23.20 1 1 2.56 0 0 0.00 5 9 21.95 

71-71.9999 26 130 24.16 8 50 27.62 0 1 2.56 0 0 0.00 3 12 29.27 

70-70.9999 37 167 31.04 8 58 32.04 5 6 15.38 1 1 2.38 3 15 36.59 

69-69.9999 34 201 37.36 12 70 38.67 4 10 25.64 2 3 7.14 3 18 43.90 

68-68.9999 30 231 42.94 8 78 43.09 6 16 41.03 1 4 9.52 3 21 51.22 

67-67.9999 34 265 49.26 11 89 49.17 3 19 48.72 2 6 14.29 3 24 58.54 

66-66.9999 37 302 56.13 8 97 53.59 4 23 58.97 3 9 21.43 3 27 65.85 

65-65.9999 35 337 62.64 15 112 61.88 4 27 69.23 1 10 23.81 3 30 73.17 

64-64.9999 28 365 67.84 9 121 66.85 2 29 74.36 1 11 26.19 1 31 75.61 

63-63.9999 24 389 72.30 10 131 72.38 1 30 76.92 6 17 40.48 2 33 80.49 

62-62.9999 25 414 76.95 7 138 76.24 0 30 76.92 4 21 50.00 2 35 85.37 

61-61.9999 18 432 80.30 4 142 78.45 2 32 82.05 4 25 59.52 2 37 90.24 

60-60.9999 18 450 83.64 6 148 81.77 1 33 84.62 3 28 66.67 2 39 95.12 

59-59.9999 8 458 85.13 5 153 84.53 1 34 87.18 4 32 76.19 0 39 95.12 

58-58.9999 7 465 86.43 2 155 85.64 0 34 87.18 1 33 78.57 1 40 97.56 

57-57.9999 14 479 89.03 5 160 88.40 0 34 87.18 2 35 83.33 0 40 97.56 

56-56.9999 9 488 90.71 3 163 90.06 1 35 89.74 3 38 90.48 0 40 97.56 

55-55.9999 5 493 91.64 6 169 93.37 0 35 89.74 1 39 92.86 0 40 97.56 

54-54.9999 6 499 92.75 1 170 93.92 0 35 89.74 0 39 92.86 1 41 100.00 

53-53.9999 7 506 94.05 1 171 94.48 0 35 89.74 0 39 92.86 0 41 100.00 

52-52.9999 6 512 95.17 3 174 96.13 0 35 89.74 0 39 92.86 0 41 100.00 

51-51.9999 6 518 96.28 0 174 96.13 0 35 89.74 1 40 95.24 0 41 100.00 

50-50.9999 2 520 96.65 1 175 96.69 0 35 89.74 1 41 97.62 0 41 100.00 
 

0-49.9999 0 520 96.65 0 175 96.69 0 35 89.74 0 41 97.62 0 41 100.00 

全到且遭否決 18 3.35 6 3.31 4 10.26 1 2.38 0 0.00 

部分缺(到)考 2 0.37 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 18 3.35 4 2.21 0 0.00 0 0.00 2 4.88 
 

類科合計人數 558   185   39   42   43   

類科需用人數 499   206   39   42   38   

全部到考人數 538   181   39   42   41   

到考率% 96.42   97.84   100.00   100.00   95.35   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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                 111 年公務人員特種考試警察人員考試四等考試 
                各類別全到且未遭否決人員成績參考表 

  

     

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 4 4 0.48                         

79-79.9999 4 8 0.95                         

78-78.9999 7 15 1.78                         

77-77.9999 11 26 3.09                         

76-76.9999 10 36 4.28                         

75-75.9999 24 60 7.13                         

74-74.9999 28 88 10.46                         

73-73.9999 20 108 12.84                         

72-72.9999 48 156 18.55                         

71-71.9999 37 193 22.95                         

70-70.9999 54 247 29.37                         

69-69.9999 55 302 35.91                         

68-68.9999 48 350 41.62                         

67-67.9999 53 403 47.92                         

66-66.9999 55 458 54.46                         

65-65.9999 58 516 61.36                         

64-64.9999 41 557 66.23                         

63-63.9999 43 600 71.34                         

62-62.9999 38 638 75.86                         

61-61.9999 30 668 79.43                         

60-60.9999 30 698 83.00                         

59-59.9999 18 716 85.14                         

58-58.9999 11 727 86.44                         

57-57.9999 21 748 88.94                         

56-56.9999 16 764 90.84                         

55-55.9999 12 776 92.27                         

54-54.9999 8 784 93.22                         

53-53.9999 8 792 94.17                         

52-52.9999 9 801 95.24                         

51-51.9999 7 808 96.08                         

50-50.9999 4 812 96.55                         
 

0-49.9999 0 812 96.55                         

全到且遭否決 29 3.45         

部分缺(到)考 2 0.24         

全部缺考 24 2.85         
 

類科合計人數 867           

類科需用人數 824           

全部到考人數 841           

到考率% 97.00           
 

否決項目 
 

          
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地
平均否決  
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